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2020年三门峡市城乡一体化示范区

一般公共预算收入执行情况表
                                           单位：万元
	项          目
	年初 预算数
	调整 预算数
	执行数
	完成数为调整预算数的%
	执行数为上年决算数%

	税收收入
	53500
	53500
	55179
	103.1%
	115.7%

	增值税
	23300 
	23300
	16892 
	72.5%
	72.2%

	营业税
	 
	
	 
	
	

	企业所得税
	5500
	5500
	6802 
	123.7%
	119.4%

	个人所得税
	530
	530
	327 
	61.7%
	126.7%

	资源税
	12480
	12480
	8891 
	71.2%
	105.3%

	城市维护建设税
	2800 
	2800
	3536
	126.3%
	104.6%

	房产税
	1500
	1500
	3016 
	201.1%
	164.4%

	印花税
	1300
	1300
	2911 
	223.9%
	232.5%

	城镇土地使用税
	3000
	3000
	6147 
	204.9%
	216.4%

	土地增值税
	10 
	10
	940 
	9400%
	31333.3%

	车船税
	380
	380
	857 
	225.5%
	226.1%

	耕地占用税
	2550
	2550
	3752
	147.1%
	11369.7%

	契税
	150
	150
	1108 
	738.7%
	728.9%

	烟叶税及其他
	
	
	
	
	

	非税收入
	2500
	2500
	4053
	162.1%
	169.6%

	专项收入
	2250
	2250
	2037 
	90.5%
	96.5%

	行政事业性收费收入
	
	
	
	
	

	罚没收入
	30
	30
	25 
	83.3%
	100%

	国有资本经营收入
	
	
	
	
	

	国有资源(资产)有偿使用
	
	
	1550 
	
	

	其他收入
	220
	220
	441
	200.5%
	173.6%

	合    计
	56000
	56000
	59232
	105.8%
	118.3%


2020年三门峡市城乡一体化示范区

一般公共预算收入执行情况的说明

2020年三门峡市城乡一体化示范区公共财政预算收入为56000万元，2020年调整预算数和执行数均为快报数。
2020年区级一般公共预算收入完成59232万元，为调整预算数的105.8%，为上年决算数的118.3%。其中，税收收入完成55179万元，为调整预算数的103.1%，为上年决算数的115.7%；非税收入完成4053万元，为调整预算数的162.1%，为上年决算数的169.6%。主要项目执行情况是：

1、增值税完成16892万元，为上年决算数的72.2%，为调整预算数23300万元的72.5%。
2、企业所得税完成6802万元，为上年决算数的119.4%，为调整预算数5500万元的123.7%。
3、个人所得税完成327万元，为上年决算数的126.7%，为调整预算数530万元的61.7%。
4、资源税完成8891万元，为上年决算数的105.3%，为调整预算数12480万元的71.2%。
5、城市维护建设税完成3536万元，为上年决算数的104.6%，为调整预算数2800万元的126.3%。
6、房产税完成3016万元，为上年决算数的164.4%，为调整预算数1500万元的201.1%。
7、印花税完成2911万元，为上年决算数的232.5%，为调整预算数1300万元的223.9%。
8、城镇土地使用税完成6147万元，为上年决算数的216.4%，为调整预算数3000万元的204.9%。
9、土地增值税完成940万元，为上年决算数的31333.3%，为调整预算数10万元的9400%。2019年决算数为3万元，因此同比增长较高。
10、车船税完成857万元，为上年决算数的226.1%，为调整预算数380万元的225.5%。
11、耕地占用税完成3752万元，为上年决算数的11369.7%，为调整预算数2550万元的147.1%。2019年决算数为33万元，因此同比增长较高。
12、契税完成1108万元，为上年决算数的728.9%，为调整预算数150万元的738.7%。2019年决算数为152万元，因此同比增长较高。
13、专项收入完成2037万元，为上年决算数的96.5%，为调整预算数2250万元的90.5%。
14、罚没收入完成25万元，为上年决算数的100%，为调整预算数30万元的83.3%。
15、国有资源（资产）有偿使用完成1550万元。
16、其他收入完成441万元，为上年决算数的173.6%，为调整预算数220万元的200.5%。
2020年三门峡市城乡一体化示范区

一般公共预算支出执行情况表
     单位：万元

	预  算  科  目
	年初

预算数
	调整

预算数
	执行数
	执行数为调整预算数%
	执行数为上年决算数%

	一般公共服务支出
	10124 
	6954 
	6954 
	100% 
	105.2%

	国防支出
	
	
	
	
	

	公共安全支出
	593
	1113
	1113
	100%
	458%

	教育支出
	14373 
	13315 
	13315 
	100% 
	121%

	科学技术支出
	596 
	5941 
	5941 
	100% 
	117%

	文化旅游体育与传媒支出
	6 
	230 
	230 
	100% 
	151.3% 

	社会保障和就业支出
	6431 
	10813 
	10813 
	100% 
	137.3%

	卫生健康支出
	3269 
	11276 
	11276 
	100% 
	225.3% 

	节能环保支出
	3127 
	7653 
	7653 
	100% 
	126.7%

	城乡社区支出
	21247 
	8824 
	8824 
	100% 
	15.3%

	农林水支出
	3630 
	9443 
	9443 
	100% 
	94.7% 

	交通运输支出
	
	1392
	1392
	100%
	77.4%

	资源勘探工业信息等支出
	1508 
	12197 
	12197 
	100% 
	281.5%

	商业服务业等支出
	 
	301
	301
	100% 
	55.4%

	金融支出
	
	
	
	
	

	自然资源海洋气象等支出
	15
	125
	125
	100%
	26.3%

	住房保障支出
	1507 
	2857
	2857 
	100% 
	59.2% 

	灾害防治及应急管理支出
	858
	1065
	1065
	100%
	124.4%

	粮油物资储备支出
	
	300
	300
	100%
	

	债券付息支出
	1460 
	1460 
	1460 
	100% 
	101.7%

	其他支出
	3500 
	8317 
	8317 
	100% 
	379.3% 

	合    计
	72244 
	103576 
	103576 
	100% 
	82.1%


2020年三门峡市城乡一体化示范区

一般公共预算支出执行情况的说明

年初，经三门峡市七届五次人代会批准，三门峡市城乡一体化示范区一般公共预算支出合计72244万元，执行中，加上上级补助和调入资金等因素，调整后支出预算为103576万元。2020年区级一般公共预算支出实际完成103576万元，为调整预算的100%。主要项目执行情况是：

1、一般公共服务支出6954万元，为调整预算的100%，为上年决算数的105.2%。

2、公共安全支出1113万元，为调整预算的100%,为上年决算数的458%。2019年决算数为243万元，因此同比增长较高。
3、教育支出13315万元，为调整预算的100%，为上年决算数的121%。

4、科学技术支出5941万元，为调整预算的100%，为上年决算数的117%。

5、文化旅游体育与传媒支出230万元，为调整预算的100%，为上年决算数的151.3%。

6、社会保障与就业支出10813万元，为调整预算的100%，为上年决算数的137.3%。

7、卫生健康支出11276万元，为调整预算的100%，为上年决算数的225.3%。

8、节能环保支出7653万元，为调整预算的100%，为上年决算数的126.7%。

9、城乡社区支出8824万元，为调整预算的100%，为上年决算数的15.3%。

10、农林水支出9443万元，为调整预算的100%，为上年决算数的94.7%。

11、交通运输支出1392万元，为调整预算的100%，为上年决算数的77.4%。
12、资源勘探工业信息等支出12197万元，为调整预算的100%，为上年决算数的281.5%。

13、商业服务业等事务支出301万元，为调整预算的100%，为上年决算数的55.4%。

14、自然资源海洋气象等支出125万元，为调整预算的100%，为上年决算数的26.3%。

15、住房保障支出2857万元，为调整预算的100%，为上年决算数的59.2%。

16、灾害防治及应急管理支出1065万元，为调整预算的100%，为上年决算数的124.4%。

17、粮油物资储备支出300万元，为调整预算的100%。

18、债券付息支出1460万元，为调整预算的100%，为上年决算数的101.7%。

19、其他支出8317万元，为调整预算的100%，为上年决算数的379.3%。2019年决算数为2193万元，因此同比增长较高。
2020年三门峡市城乡一体化示范区

政府性基金预算收入执行情况表
单位：万元
	预  算  科  目
	年初预算数
	执行数
	执行数为预算数%
	执行数为上年决算数%

	散装水泥专项资金收入
	
	
	　
	　

	新型墙体材料专项基金收入
	　
	
	　
	　

	国家电影事业发展专项资金收入
	　
	
	
	

	新菜地开发建设基金收入
	　
	
	
	

	新增建设用地土地有偿使用费收入
	　
	
	
	

	南水北调工程基金收入
	　
	
	
	

	城市公用事业附加收入
	　
	
	
	

	国有土地收益基金收入
	　
	
	
	

	农业土地开发资金收入
	　
	
	
	

	国有土地使用权出让收入
	2110　
	　
	　
	　

	大中型水库库区基金收入
	　
	　
	　
	　

	彩票公益金收入
	　
	　
	　
	　

	城市基础设施配套费收入
	450
	9　
	2%　
	3.9%

	小型水库移民扶助基金收入
	　
	　
	　
	　

	车辆通行费
	　
	
	
	

	污水处理费收入
	550
	1512
	274.9%
	2

132.4%.2.3667

	其他政府性基金收入
	　
	
	
	

	合     计
	3110　
	1521
	48.9%
	110.9%


2020年三门峡市城乡一体化示范区

政府性基金预算收入执行情况的说明

年初，经三门峡市七届五次人代会批准，2020年三门峡市城乡一体化示范区政府性基金预算收入为3110万元，2020年调整预算数和执行数均为快报数。
在2020年执行中当年发生基金预算收入1521万元，主要是追缴的往年城市基础设施建设配套费和污水处理费收入等，具体如下： 
1、城市基础设施配套费收入9万元。
2、污水处理费收入1512万元。
2020年三门峡市城乡一体化示范区

政府性基金预算支出执行情况
单位：万元
	预  算  科  目
	年初

预算数
	调整

预算数
	执行数
	执行数为调整预算数%
	执行数为上年决算数%

	文化体育与传媒支出
	
	
	
	
	

	  国家电影事业发展专项资金及对应专项债务收入安排的支出
	
	
	
	
	

	社会保障和就业支出
	
	4385
	4385
	100%
	106.3%

	 大中型水库移民后期扶持基金支出
	
	4385
	4385
	100%
	106.3%

	 小型水库移民扶助基金及对应专项债务收入安排的支出
	
	
	
	
	

	城乡社区支出
	1000
	49084
	49084
	100%
	262.5%

	 国有土地使用权出让收入安排的支出
	
	47893
	47893
	100%
	921.6%

	 城市公用事业附加及对应专项收入安排的支出
	
	
	
	
	

	 国有土地收益基金安排的支出
	
	73
	73
	100%
	

	 农业土地开发资金安排的支出
	
	118
	118
	100%
	

	 城市基础设施配套费安排的支出
	
	
	
	
	

	 污水处理费及对应专项债务收入安排的支出
	1000
	1000
	1000
	100%
	

	 棚户区改造专项债券收入安排的支出
	
	
	
	
	

	农林水支出
	
	
	
	
	

	  新菜地开发建设基金及对应专项债务收入安排的支出
	
	
	
	
	

	  大中型水库库区基金及对应专项债务收入安排的支出
	
	
	
	
	

	  南水北调工程基金及对应专项债务收入安排的支出
	
	
	
	
	

	交通运输支出
	
	
	
	
	

	  车辆通行费及对应专项债务收入安排的支出
	
	
	
	
	

	  港口建设费及对应专项债务收入安排的支出
	
	
	
	
	

	  民航发展基金支出
	
	
	
	
	

	资源勘探信息等支出
	
	
	
	
	

	  散装水泥专项资金及对应专项债务收入安排的支出
	
	
	
	
	

	  新型墙体材料专项基金及对应专项债务收入安排的支出
	
	
	
	
	

	其他支出
	53000
	63059
	63059
	100%
	36877.6%

	  其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出
	53000
	63000
	63000
	100%
	

	  彩票公益金安排的支出
	
	59
	59
	100%
	34.5%

	彩票发行销售机构业务费安排的支出
	
	
	
	
	

	专项债券付息支出
	960
	2024
	2024
	100%
	395.3%

	专项债券还本支出
	1150
	1124
	1124
	100%
	37466.7%

	合计
	56110
	119676
	119676
	100%
	508.3%


2020年三门峡市城乡一体化示范区

政府性基金预算支出执行情况的说明

三门峡市城乡一体化示范区政府性基金预算支出合计56110万元，执行中，加上级补助、调入资金等因素，调整后支出预算为119676万元。2020年区级政府性基金预算支出实际完成119676万元，为调整预算的100%。主要项目执行情况是：
社会保障和就业支出4385万元，上级拨付的大中型水库移民后期扶持基金支出4385万元；
2、城乡社区支出49084万元，国有土地使用权出让收入安排的支出47893万元，国有土地收益基金安排的支出73万元，农业土地开发资金安排的支出118万元，污水处理费及对应专项债务收入安排的支出1000万元；
3、其他支出63059万元，其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出63000万元，彩票公益金安排的支出59万元；
4、专项债券付息支出2024万元；

5、专项债券还本支出1124万元。
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